



CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, **TBMM**'ye verdiği soru önergesinde Kurban Bayramı öncesinde yaklaşık 400 bin banka emeklisinin hesabına yatacağı açıklanan bin liralık bayram ikramiyesinin hala neden hesaplara geçirilmediğini sordu. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk tarafından yazılı olarak yanıtlanması istemiyle verdiği soru önergesinde, Şekerbank, İş Bankası, Akbank ve Yapı Kredi emeklisi yaklaşık 400 bin kişinin hala ikramiye alamadıklarını belirten Antmen, emeklilerin yoksulluk ve açlık sınırı altında yaşadıklarını belirterek "24 Haziran Cumhurbaşkanlığı seçimleri öncesi iktidar partisi seçim beyannamesinde her emekliye yılda iki bayramda ikramiye vereceklerini taahhüt etmiştir" ifadelerini kullandı.

CHP'li Antmen, bayram ikramiyelerini sordu

"EMEKLİLERİN ALIM GÜCÜ ÇOK DAHA FAZLA DÜŞTÜ"

Ayrıca Enflasyon rakamlarının son 14 yılın en yüksek oranlarını görmesine rağmen emeklilere sadece yüzde 5 zam yapıldığını belirten Antmen, şu cümleleri kullandı: "Bununla beraber saray başta olmak üzere; devlet ve kamu yönetiminde harcamalara kısıtlama getirilmezken ve lüksten kaçınılmazken aynı dönemde 385 temel ürüne zam yapılmıştır. Bu zamlarla beraber vatandaşların alım gücü yüzde 40 azalmış, emekli yurttaşlarımızın ise alım gücü çok daha fazla düşmüştür."

"400 BİN EMEKLİYE NEDEN VERİLMEDİ?"

Antmen'in önergesinde şu sorulara yer verdi: "Kurban Bayramı öncesi 400 bin emeklimize neden diğer emeklilere ödenen ikramiye verilmemiştir? Hangi kurum ve kuruluşlardan

emekli olanlar ikramiye almış, hangilerinden emekli olanlar almamıştır? Bazı emeklilere ikramiye verilirken bazılarında verilmemesi adalet ve hakkaniyete sığmakta mıdır? Bu eşitsizliğin giderilmesi için emeklilerin ödenmeyen ikramiyelerini ödemeyi düşünüyor musunuz? Hazineden yardım alamadığı için emeklilere ikramiye veremediğini açıklayan kurum ve kuruluşların

tamamı sırasıyla belirtilmek üzere hangileridir? Bunların yine sırasıyla belirtilmek üzere bütçeleri ne kadardır? Bu bütçelerin kalemleri nedir?"





Adana Valisi'ne şarbon tepkisi: “Gelin kendiniz görün”



HABER/
M.NABI
BATUK

CHP İl Başkanı Adil Aktay, Adana Valisi Mahmut Demirtaş'ın Kazanlı'da şarbon vakaları yaşandığına dair açıklama yapmasına tepki gösterdi. Aktay, Vali Demirtaş'ı kazanlıya davet ederek “Mersin Valisi ile beraber oraya gelsinler ve çevreye bir baksınlar. Somut bir delile dayanmadan Şarbon vakasının Kazanlı'dan çıktığı yönündeki açıklamaları doğrumudur gelip yerinde incelesinler” diye konuştu. **»» 6'da**